[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 УИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 22 июня 2012 года

	№ 301

	Об утверждении на III квартал 2012 г. средней расчетной стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья по Уинскому муниципальному району для расчета размера субсидий, предоставляемых гражданам из бюджета Уинского района на строительство и приобретение жилых помещений в рамках реализации долгосрочной целевой программы «Обеспечение жильем молодых семей в Уинском районе на 2011-2015 годы»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 13.05.2006 № 285 «Об утверждении Правил предоставления молодым семьям социальных выплат на приобретение жилья в рамках реализации подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2002-2010 годы» (в ред. от 27.01.2009 №36), постановлением Правительства Пермского края от 25.05.2007 № 112-п «Об утверждении Методики определения средней расчетной стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья по муниципальным районам (городским округам) Пермского края» (в ред. от 02.02.2009 N 36-п), распоряжением Правительства Пермского края от 28.05.2012 № 74-рп «Об утверждении на III квартал 2012 года средней расчетной стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья по муниципальным районам (городским округам) Пермского края для расчета размера субсидий, предоставляемых гражданам из бюджета Пермского края на строительство и приобретение жилых помещений», постановлением главы Уинского муниципального района от 16.02.2011 № 35 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Обеспечение жильем молодых семей в Уинском районе на 2011-2015 годы»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить на III квартал 2012 г. среднюю расчетную стоимость 1 квадратного метра общей площади жилья по Уинскому муниципальному району Пермского края для расчета размера субсидий, предоставляемых гражданам из бюджета Уинского района на строительство и приобретение жилых помещений в размере 19202 (Девятнадцать тысяч двести два) рубля.

2. Постановление вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования в районной газете «Родник».

3. Контроль за исполнением Постановления оставляю за собой.
Глава муниципального района                                                                     А.М. Козюков
ЛИСТ

согласования проекта постановления, распоряжения, решения Земского Собрания, решения главы Уинского муниципального района, проекта договора

Об утверждении на III квартал 2012 г. средней расчетной стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья по Уинскому муниципальному району для расчета размера субсидий, предоставляемых гражданам из бюджета Уинского района на строительство и приобретение жилых помещений в рамках реализации долгосрочной целевой программы «Обеспечение жильем молодых семей в Уинском районе на 2011-2015 годы»
Составитель проекта документа
Ведущий экономист УУКС и МП                         В.В. Маленьких               2-31-01

      (должность)                                                                             (Ф.И.О.)                (номер телефона)
	Ф.И.О.

должностного лица,

согласовывающего
проект
	Дата
поступления
проекта
	Дата
согласования
проекта
	Замечания
по содержанию
проекта
	Подпись

	Заместитель главы администрации района по развитию инфраструктуры, отвечающий за решение   данного вопроса

	Зеленкин А.Н.

	Руководители структурных подразделений администрации муниципального
района, заинтересованные должностные лица организаций

	Хомякова Л.А.

	Мансурова И.Г.

	Управляющий делами

	Консультант, юрист

	Нешатаева С.И.

Ответственное должностное лицо за исполнение проекта документа

	Ведущий экономист УУКС и МП                                                В.В. Маленьких

                             (должность)                                                                             (Ф.И.О.)

Дата подписания главой района                                                       присвоен  №_____

	Размножено
	4
	 экземпляров

Направлено:

Финансовое управление – 1,

Управление учреждениями культуры, спорта и молодежной политики – 1,

Администрация (дело) – 1
Редакция газеты «Родник-1»